
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DIVISÃO DE ESTATÍSTICA

DADOS ESTATÍSTICOS DA 1ª REGIÃO - ACORDOS HOMOLOGADOS

PERÍODO: 01/01/2012 A 30/11/2012

DADOS ESTATÍSTICOS CONSOLIDADOS DA 1ª REGIÃO

 82.289

 5.021

 6.500

JEF
VARA
TRF

Total:  93.810

ÓRGÃO QUANTIDADE

 82.289  5.021  87.310

AC
AM
AP
BA
DF
GO
MA
MG
MT
PA
PI
RO
RR
TO

 1.153

 1.341

 841

 11.662

 1.424

 4.906

 12.501

 12.771

 1.912

 18.327

 11.266

 1.171

 224

 2.790

 1.172

 1.437

 881

 12.619

 2.250

 5.358

 12.607

 14.548

 2.176

 18.535

 11.393

 1.237

 251

 2.846

UF JEF VARA TOTAL

TOTAL

DADOS ESTATÍSTICOS POR SEÇÃO JUDICIÁRIA
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